
（第１号様式）

契約方法 指名競争入札

及び根拠条項 地方自治法施行令第１６７条第１号

契約の相手方

契約金額

契約期間 令和7年6月2日から令和7年12月26日まで

契約担当課 経済部　旭山動物園

入札（見積）日時

1 円

2 円

3 円

4 円

5 円

6 円

7 円

8 円

9

10

11 円

一者特命の
随意契約と
した理由

大日本ダイヤコンサルタント㈱北海道支社

ｅ－ｄａｓｈ㈱

800,000

0

0

0

760,000

北電総合設計㈱

6,000,000

1,630,000

㈱エイト日本技術開発札幌支店 2,600,000

ランドブレイン㈱札幌事務所 3,620,000

㈱建設技術研究所北海道支社

パシフィックコンサルタンツ㈱北海道支社

4,900,000

5,000,000

八千代エンジニヤリング㈱北海道営業所

令和7年5月29日 (木)  午後 2時00分から   

業者名

入 札 （ 見 積 り 合 わ せ ） 結 果 調 書

件名 旭山動物園におけるCO2排出量算定支援業務

旭川市
株式会社　代表取締役

836,000円（消費税及び地方消費税76,000円）

入 札 （ 見 積 ） 結 果

第１回 第２回
入札等の
執行状況

落札


